
ZARZĄDZENIE NR 432.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 
2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
30 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     39 842 227,07 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             30 822 560,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   40 422 657,61 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              30 796 503,80 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          9 626 153,81 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                 1 260 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                    679 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 72915671-CC62-4B21-8526-8EEDC9BBAFC8. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 929 443,98 3 929 443,98

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 3 899 693,98 3 869 693,98

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 170 000,00

URZĄD MIEJSKI 200 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 5 388 555,49 5 388 555,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 302 192,50 4 283 992,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 600,00 69 600,00

URZĄD MIEJSKI 83 600,00 69 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 464 300,00 474 300,00

URZĄD MIEJSKI 464 300,00 474 300,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 18 800,00

URZĄD MIEJSKI 30 000,00 18 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 10 000,00

URZĄD MIEJSKI 3 500,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 000,00 50 500,00

URZĄD MIEJSKI 60 000,00 50 500,00

Pozostała działalność 110 000,00 128 200,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 38 200,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00 38 200,00

758 Różne rozliczenia 151 191,00 150 991,00

Rezerwy ogólne i celowe 151 191,00 150 991,00

4810 Rezerwy 151 191,00 150 991,00

URZĄD MIEJSKI 151 191,00 150 991,00

801 Oświata i wychowanie 9 477 958,00 9 477 958,00

Szkoły podstawowe 4 858 768,00 4 858 602,0080101

75818

75095

-166,00

0,00

-200,00

-200,00

-200,00

-200,00

18 200,00

-9 500,00

18 200,00

18 200,00

-9 500,00

6 500,00

-11 200,00

-11 200,00

6 500,00

10 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

75023

60016

60003

0,00

30 000,00

-18 200,00

-14 000,00

-14 000,00

10 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 432.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 stycznia 2022 r.

Id: 72915671-CC62-4B21-8526-8EEDC9BBAFC8. Uchwalony Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 913,00 25 043,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 23 913,00 25 043,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 568,00 201 272,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 202 568,00 201 272,00

Przedszkola 2 977 315,00 2 911 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 048,00 254 509,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 264 048,00 254 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 832,00 35 608,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 37 832,00 35 608,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 4 052,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 4 800,00 4 052,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 882 087,00 829 054,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 882 087,00 829 054,00

Świetlice szkolne 250 160,00 250 326,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 409,00 13 575,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 13 409,00 13 575,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 265,00 29 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 1 200,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 8 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 065,00 18 065,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 10 208,00 16 208,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

70 000,00 135 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 539,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 8 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 224,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 1 224,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 748,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 748,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 51 033,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 51 033,00

851 Ochrona zdrowia 198 500,00 198 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 600,00 154 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 42 835,00

URZĄD MIEJSKI 42 900,00 42 835,00

4 000,00

0,00

85154 -65,00

-65,00

-65,00

748,00

748,00

51 033,00

51 033,00

80149

80146

4 000,00

8 539,00

8 539,00

1 224,00

1 224,00

-3 000,00

-3 000,00

6 000,00

6 000,00

65 544,00

-3 000,00

166,00

166,00

0,00

-3 000,00

166,0080107

80104

-53 033,00

-748,00

-748,00

-53 033,00

-2 224,00

-2 224,00

-65 544,00

-9 539,00

-9 539,00

-1 296,00

-1 296,00

1 130,00

1 130,00

Id: 72915671-CC62-4B21-8526-8EEDC9BBAFC8. Uchwalony Strona 2



Pozostała działalność 11 500,00 11 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 65,00

926 Kultura fizyczna 922 750,93 922 950,93

Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 500,00 288 700,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 200,00

URZĄD MIEJSKI 2 000,00 2 200,00

40 422 657,61 40 422 657,61Razem:

200,00

200,00

0,00

92605 200,00

65,00

65,00

200,00

85195 65,00

Id: 72915671-CC62-4B21-8526-8EEDC9BBAFC8. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1



